PRETA MLDECAL DE

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e Cidadania.

Agora é a Vez qoPovo.

SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

Ofício n° 267/2022 - SEPLAN

À Ilustríssima Senhora

Coordenadora de Receitas e Despesas

ASSUNTO: CONES DE SINALIZAÇÃO

lima. Senhora

Ao cumprimentá-la cordialmente venho através deste solicitar que seja realizada

Contratação de Pessoa Jurídica para aquisição de cones de sinalização, para

atender as necessidades da Guarda Municipal através da Secretaria de

Planejamento, Orçamento e Gestão do município de Barra do Corda/MA, conforme

Termo de Referência em anexo.

Na oportunidade aproveitamos para apresentar a Vossa Senhoria nossos protestos

de estima e distinta consideração.

Barra do Corda/MA 25 de outubro de 2022.

Maria Edilma Fe~rrré ra Mirando

Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão
Portaria 00812021

Rua lsaac Martins, n2 297 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769798/0001-17

ORTAR1A N2  008/2021 — GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

- 	a

rc

mura

\ CPL

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA"

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de,Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 12 - NOMEAR, MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA, inscrita no CPF

Sob o número: 381.806693-00, para exercer o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO do município

De Barra do Corda, do Estado do Maranhão.

Artigo 22- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciéncia

Publique-se e cumpra-se

18

Barra do Corda - MA, 01 de janeiro de 2021

/1

ÍGO ALBERTO1W5 DE squsA
4'ffeito MunicipJ'Barra do ai-da - Ma

Rua 15.lac Marfins, n27 - Centro- 65950-000 - Barra do Corda. MA
CPI: 06.769.793/0001.17 	 -

Digitahzada com CamScanner